
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03 2022 г. Минеральные Воды № 642

Об утверждении границ образовательных организаций 
Минераловодского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 JNs 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 1 статьи 9 пункта 6 Федерального закона от 29.12.2012 
jN« 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 
Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского 
городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить границы территорий, закрепленных за 
общеобразовательными учреждениями Минераловодского городского 
округа, ддя учета граждан, проживающих на территории Минераловодского 
городского округа и имеющих право на обучение по основным 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Минераловодского городского округа Ставропольского края Хч 164 от 
03.02.2021 года «О закреплении . образовательных организаций за 
конкретными территориями Минераловодского городского округа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Минераловодского городского округа 
Шевченко А. Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodli.ru.

Исполняющий полномочия главы 
Минераловодского городского округа, 
первый заместитель главы администра 
Минераловодского городского округа

http://www.min-vodli.ru

